
Classifica Campionato Ticinese di 
Società Juniores 300m 2011

Pos Sezione Media di SocietàTotale
risultati 

obbligatori

1 Società Tiratori della Lavizzara 9 1239.78 137.7533

2 Società Tiratori del Lucomagno 4 550.7 137.6750

3 Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 5 656.88 131.3760

4 La Balernitana 7 907.56 129.6514

5 Unione Tiratori del Gottardo 6 757.94 126.3233

6 Civici Carabinieri Lugano 8 1001.76 125.2200

7 Liberi Tiratori Chiasso 8 974.5 121.8125

8 Società tiratori del Circolo 4 107 26.7500
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Campionati Ticinesi Juniores 2011
Migliori risultati

Pos Tiratore Società Data Classe Risultato

Sezione

1 Bieri Etienne Società Tiratori della Lavizzara 13.01.1993 U20 143
2 Bieri Michel Società Tiratori della Lavizzara 07.12.1994 U16 142
3 Nicoli Andrea Società Tiratori del Lucomagno 07.04.1994 U16 140
4 Cavalli Carlo Società Tiratori della Lavizzara 06.03.1994 U16 139
5 Argenti Patrick Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 26.06.1994 U16 137
6 Beretta Wilson Società Tiratori del Lucomagno 22.02.1991 U20 137
7 Curti Jonathan Unione Tiratori del Gottardo 09.03.1994 U16 136
8 Gaetani Simone Unione Tiratori del Gottardo 03.01.1993 U20 136
9 Grazioli Mara Società Tiratori del Lucomagno 11.04.1992 U20 136

10 Trombini Alessandro Società Tiratori della Lavizzara 04.02.1996 U16 135

Pos Tiratore Società Data Classe Risultato

I. turno Gruppi

1 Dadò Samuele Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1994 U16 97
2 Cavalli Carlo Società Tiratori della Lavizzara 06.03.1994 U16 96
3 Walser Albert Civici Carabinieri Lugano 27.08.1993 U20 94
4 Rovati Tomas Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 16.02.1993 U20 93
5 Patocchi Miro Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1997 U16 92
6 Argenti Patrick Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 26.06.1994 U16 92
7 Dadò Doriano Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1994 U16 92
8 Bieri Etienne Società Tiratori della Lavizzara 13.01.1993 U20 92
9 Maggini Alan Unione Tiratori del Gottardo 17.06.1994 U16 91

10 Zappa Ludovico La Balernitana 08.09.1993 U20 91

Pos Tiratore Società Data Classe Risultato

II. turno Gruppi

1 Bieri Michel Società Tiratori della Lavizzara 07.12.1994 U16 96
2 Dadò Doriano Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1994 U16 95
3 Nicoli Andrea Società Tiratori del Lucomagno 07.04.1994 U16 94
4 Bieri Etienne Società Tiratori della Lavizzara 13.01.1993 U20 94
5 Traversa Giancarlo Civici Carabinieri Lugano 19.05.1991 U20 94
6 Dadò Samuele Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1994 U16 93
7 Cavalli Carlo Società Tiratori della Lavizzara 06.03.1994 U16 93
8 Dedè Davide Civici Carabinieri Lugano 12.02.1992 U20 93
9 Bombelli Barbara Civici Carabinieri Lugano 16.05.1992 U20 91

10 Beretta Wilson Società Tiratori del Lucomagno 22.02.1991 U20 91
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Data Classe I. T II. T TotaleSezione
Gruppi

Campionati Ticinesi Juniores 2011
classifica individuale

Pos Tiratore Società

1 Bieri Etienne Società Tiratori della Lavizzara 13.01.1993 U20 92 94 329143
2 Cavalli Carlo Società Tiratori della Lavizzara 06.03.1994 U16 96 93 328139
3 Bieri Michel Società Tiratori della Lavizzara 07.12.1994 U16 87 96 325142
4 Dadò Samuele Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1994 U16 97 93 325135
5 Nicoli Andrea Società Tiratori del Lucomagno 07.04.1994 U16 90 94 324140
6 Dadò Doriano Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1994 U16 92 95 322135
7 Beretta Wilson Società Tiratori del Lucomagno 22.02.1991 U20 88 91 316137
8 Grazioli Mara Società Tiratori del Lucomagno 11.04.1992 U20 91 89 316136
9 Argenti Patrick Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 26.06.1994 U16 92 83 312137

10 Curti Jonathan Unione Tiratori del Gottardo 09.03.1994 U16 89 87 312136
11 Pellegrini Jonathan La Balernitana 21.05.1992 U20 89 90 311132
12 Trombini Alessandro Società Tiratori della Lavizzara 04.02.1996 U16 87 84 306135
13 Brenna Joël La Balernitana 12.02.1992 U20 85 88 306133
14 Guarisco Emilio Società Tiratori del Lucomagno 11.03.1993 U20 88 87 306131
15 Walser Albert Civici Carabinieri Lugano 27.08.1993 U20 94 88 306124
16 Traversa Giancarlo Civici Carabinieri Lugano 19.05.1991 U20 91 94 306121
17 Bombelli Barbara Civici Carabinieri Lugano 16.05.1992 U20 86 91 305128
18 Dedè Davide Civici Carabinieri Lugano 12.02.1992 U20 87 93 303123
19 Gaetani Simone Unione Tiratori del Gottardo 03.01.1993 U20 89 77 302136
20 Fiori Ivan Società Tiratori della Lavizzara 03.02.1992 U20 87 82 302133
21 Zanini Tommaso La Balernitana 26.07.1994 U16 89 89 302124
22 Della Giacoma Aaron Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 07.08.1992 U20 89 77 301135
23 Moretti Alessio Società Tiratori della Lavizzara 14.07.1998 U16 79 87 300134
24 Zappa Ludovico La Balernitana 08.09.1993 U20 91 83 300126
25 Rovati Tomas Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 16.02.1993 U20 93 83 300124
26 Schera Matteo Liberi Tiratori Chiasso 31.12.1993 U20 86 84 299129
27 Isolini Serena Civici Carabinieri Lugano 23.07.1991 U20 86 85 298127
28 Porro Cristina La Balernitana 13.07.1994 U16 82 87 297128
29 Hofer Luca Civici Carabinieri Lugano 09.07.1993 U20 84 80 294130
30 Gobbi Paolo Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 20.04.1996 U16 82 77 292133
31 Maggini Alan Unione Tiratori del Gottardo 17.06.1994 U16 91 88 292113
32 Pagnamenta Jason Liberi Tiratori Chiasso 19.02.1994 U16 84 78 291129
33 Pignatiello Christian La Balernitana 29.08.1994 U16 82 82 291127
34 Guarisco Reto Società Tiratori del Lucomagno 20.08.1998 U16 90 84 291117
35 Campana Nicolò Civici Carabinieri Lugano 25.06.1991 U20 81 89 290120
36 Monti Riccardo Unione Tiratori del Gottardo 14.06.1992 U20 86 82 286118
37 Tanghetti Kabir Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 16.09.1992 U20 84 84 286118
38 Montorfano Sam Liberi Tiratori Chiasso 12.10.1992 U20 76 85 285124
39 Yuce Matteo Liberi Tiratori Chiasso 11.01.1994 U16 82 74 283127
40 Bassi Joao La Balernitana 16.07.1996 U16 78 89 280113
41 Bellini Elisa Civici Carabinieri Lugano 10.09.1992 U20 77 80 279122
42 Norambuena Paolo Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 03.12.1992 U20 79 80 279120
43 Molteni Lorenzo Liberi Tiratori Chiasso 06.05.1997 U16 86 70 275119
44 Casartelli Claudio Unione Tiratori del Gottardo 14.02.1994 U16 78 79 275118

pagina 1 di 2Rovagina, Sabato 11 giugno 2011



Data Classe I. T II. T TotaleSezione
Gruppi

Campionati Ticinesi Juniores 2011
classifica individuale

Pos Tiratore Società

45 Ambrosini Matteo Società Tiratori della Lavizzara 27.02.1998 U16 87 79 274108
46 Moretti Pamela Società Tiratori della Lavizzara 20.10.2000 U16 68 84 273121
47 Filippi Lorenzo Unione Tiratori del Gottardo 11.10.1994 U16 76 77 273120
48 Scandella Martina Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 19.02.1997 U16 87 75 273111
49 Patocchi Miro Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1997 U16 92 70 272110
50 Brusadelli Elia Liberi Tiratori Chiasso 03.10.1994 U16 80 78 271113
51 Soler Stefano Liberi Tiratori Chiasso 08.02.1994 U16 84 79 271108
52 Cardoso Mirko Unione Tiratori del Gottardo 27.04.1991 U20 73 80 270117
53 Mazzetti Stefano La Balernitana 20.02.1991 U20 78 75 270117
54 Pagnamenta Mattia Liberi Tiratori Chiasso 15.01.1993 U20 80 76 270114
55 Klett Egon Liberi Tiratori Chiasso 20.07.1996 U16 70 88 268110
56 Biadici Elia Società Tiratori della Lavizzara 16.07.1998 U16 71 73 267123
57 Pedrini Kilian Unione Tiratori del Gottardo 25.08.1993 U20 76 76 265113
58 Bortolotti Luca Liberi Tiratori Chiasso 15.05.1992 U20 77 77 265111
59 Realini Francesco La Balernitana 28.10.1994 U16 73 77 264114
60 Andreoli Adam Società tiratori del Circolo 22.07.1995 U16 81 76 264107
61 Centorrino Andrè La Balernitana 04.09.1996 U16 86 70 263107
62 Cotti Renzo Civici Carabinieri Lugano 10.11.1994 U16 75 78 261108
63 Zimmermann Mattias Società Tiratori della Lavizzara 02.03.2000 U16 75 73 260112
64 Rastegorac Daniele Società Tiratori della Lavizzara 29.02.1996 U16 71 74 259114
65 Staub Olivier Civici Carabinieri Lugano 25.06.1992 U20 59 81 258118
66 Banfi Marco La Balernitana 03.11.1994 U16 69 63 253121
67 Meroni Gabriele Società Tiratori del Lucomagno 19.12.1993 U20 70 70 253113
68 Belfanti Marco Società Tiratori del Lucomagno 28.10.1994 U16 74 74 253105
69 Donati Gabriele Società Tiratori della Lavizzara 19.04.1999 U16 74 79 253100
70 Tagliabue Michel Unione Tiratori del Gottardo 18.04.1994 U16 68 60 249121
71 Ambrosini Nicola Società Tiratori della Lavizzara 10.09.1999 U16 60 79 249110
72 Bernasconi Natan La Balernitana 18.12.1996 U16 58 72 244114
73 Brusadelli Filippo Liberi Tiratori Chiasso 19.09.1997 U16 66 70 241105
74 Negri Elisa Liberi Tiratori Chiasso 20.02.1996 U16 72 67 241102
75 Colic Patrick La Balernitana 01.04.1994 U16 69 58 239112
76 Janner Luca Società Tiratori della Lavizzara 13.06.1998 U16 69 75 23692
77 Argenti Loris Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 02.05.1997 U16 57 78 23499
78 Bianchi Sandra La Balernitana 17.07.1997 U16 71 60 23099
79 Ben Halima Jasmin Civici Carabinieri Lugano 18.08.1993 U20 80 64 22783
80 Janner Paolo Società Tiratori della Lavizzara 13.06.1998 U16 69 67 22690
81 Donati Gionata Società Tiratori della Lavizzara 29.02.2000 U16 62 65 20982
82 Forni Luca Unione Tiratori del Gottardo 11.03.1994 U16 34 66 204104
83 Zappa Gioele La Balernitana 12.01.1998 U16 53 68 17352
84 Tamagni Damiano Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 01.02.2000 U16 53 21 14066
85 Piazza Martina Civici Carabinieri Lugano 27.04.1991 U20 44 24 9729
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Classifica Selezione CATI Gr JJ

Pos Gruppo Società TotaleTurno 2Turno 1

1 I Bassotti Società Tiratori della Lavizzara 237 245 482
Trombini Alessandro 1718487
Moretti Alessio 1668779
Rastegorac Daniele 1457471

2 I Valascitt Società Tiratori della Lavizzara 250 222 472
Ambrosini Matteo 1667987
Patocchi Miro 1627092
Biadici Elia 1447371

3 I Briganti Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 226 230 456
Scandella Martina 1627587
Gobbi Paolo 1597782
Argenti Loris 1357857

4 Sgürini 3 La Balernitana 222 231 453
Bassi Joao 1678978
Centorrino Andrè 1567086
Bernasconi Natan 1307258

5 Rossoblù 3 Liberi Tiratori Chiasso 222 228 450
Klett Egon 1588870
Molteni Lorenzo 1567086
Brusadelli Filippo 1367066

6 Sass dal Diaol Società Tiratori della Lavizzara 204 228 432
Donati Gabriele 1537974
Moretti Pamela 1528468
Donati Gionata 1276562

7 I Pivei Società Tiratori della Lavizzara 213 215 428
Zimmermann Mattias 1487375
Janner Luca 1447569
Janner Paolo 1366769
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Classifica Selezione CATI Gr GT

Pos Gruppo Società TotaleTurno 2Turno 1

1 I Moschettisti Società Tiratori della Lavizzara 368 378 746
Dadò Samuele 1909397
Dadò Doriano 1879592
Bieri Etienne 1869492
Bieri Michel 1839687

2 Schluche Civici Carabinieri Lugano 358 366 724
Traversa Giancarlo 1859491
Walser Albert 1828894
Dedè Davide 1809387
Bombelli Barbara 1779186

3 Leoni Società Tiratori del Lucomagno 357 361 718
Nicoli Andrea 1849490
Grazioli Mara 1808991
Beretta Wilson 1799188
Guarisco Emilio 1758788

4 Sgürini 1 La Balernitana 338 347 685
Pellegrini Jonathan 1799089
Brenna Joël 1738885
Porro Cristina 1698782
Pignatiello Christian 1648282

5 Bambela Unione Tiratori del Gottardo 345 329 674
Maggini Alan 1798891
Curti Jonathan 1768789
Gaetani Simone 1667789
Filippi Lorenzo 1537776

6 Giovani marmotte Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 344 324 668
Argenti Patrick 1758392
Tanghetti Kabir 1688484
Della Giacoma Aaron 1667789
Norambuena Paolo 1598079

7 Pflöche Civici Carabinieri Lugano 328 334 662
Isolini Serena 1718586
Campana Nicolò 1708981
Hofer Luca 1648084
Bellini Elisa 1578077

8 Rossoblù 2 Liberi Tiratori Chiasso 328 321 649
Schera Matteo 1708486
Pagnamenta Jason 1627884
Montorfano Sam 1618576
Yuce Matteo 1567482
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Classifica Selezione CATI Gr GT

Pos Gruppo Società TotaleTurno 2Turno 1

9 Sgürini 2 La Balernitana 322 312 634
Zanini Tommaso 1788989
Zappa Ludovico 1748391
Realini Francesco 1507773
Banfi Marco 1326369

10 Rossoblù 1 Liberi Tiratori Chiasso 321 310 631
Soler Stefano 1637984
Brusadelli Elia 1587880
Pagnamenta Mattia 1567680
Bortolotti Luca 1547777

11 Gianda Unione Tiratori del Gottardo 305 301 606
Monti Riccardo 1688286
Casartelli Claudio 1577978
Cardoso Mirko 1538073
Tagliabue Michel 1286068

12 Ca c'est pour les rénards Civici Carabinieri Lugano 258 247 505
Cotti Renzo 1537875
Ben Halima Jasmin 1446480
Staub Olivier 1408159
Piazza Martina 682444
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